[image: image1.png]

Администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 21.03.2017 № 66-р
PAGE
2

	Об определении органа, уполномоченного в сфере муниципально-частного партнерства

	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области
1. Определить Администрацию городского округа Отрадный Самарской области в лице заместителя Главы городского округа Отрадный Самарской области по экономике и финансам, уполномоченным в сфере муниципально-частного партнерства на осуществление следующих полномочий:

1.1. Обеспечение координации деятельности структурных подразделений Администрации городского округа Отрадный Самарской области при реализации проектов муниципально-частного партнерства.
1.2. Согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве.
1.3. Содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве.

2. Определить Администрацию городского округа Отрадный Самарской области в лице экономического отдела Администрации городского округа Отрадный Самарской области органом, уполномоченным в сфере муниципально-частного партнерства на осуществление следующих полномочий:

2.1. Обеспечение открытости и доступности информации о соглашениях о муниципально-частном партнерстве.
2.2. Ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве.
2.3. Представление в определенный Правительством Самарской области исполнительный орган власти (уполномоченный орган) результатов мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве.

3. Определить Администрацию городского округа Отрадный Самарской области в лице структурного подразделения Администрации городского округа Отрадный Самарской области, осуществляющего функции управления в области, соответствующей назначению объекта соглашения о муниципально-частном партнерстве, органом, уполномоченным в сфере муниципально-частного партнерства на осуществление следующих полномочий:

3.1. Осуществление мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве.
3.2. Представление в экономический отдел Администрации городского округа Отрадный Самарской области результатов мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Главы городского округа Отрадный
             Самарской области                                                               А.В. Бугаков

[image: image1.png]